Ἐπιλογος. Τὰ τοίνυν παρ' ἡμῶν νομοθετη-
 θέντα καὶ τὴν ἱεράν τάξιν τε καὶ κατάστασιν φυλάτ-
 τονται κατὰ τὴν τῶν θεῶν κανόνων δύναμιν τε καὶ
 παρατήρησιν τοῦ λοιποῦ φυλαττέμενους διηλεκτῶς ἀε-
 ραία οἱ τε ἀγιώτατοι πατριάρχα διοικήσεως ἐκάστης
 οἱ τε θεοφιλεστάτοι μητροπολίται οἱ τε λοιποὶ εὐλα-
 βίστατοι ἐπίσκοποι οἱ τε κληρικοί, πανταχοῦ τὴν τοῦ

ordinationum mensuram, tamquam secundum eam
 expensas constituens, non prius ordinari quemquam
 in eadem ecclesia, nisi ad numerum a principio de-
 finitum eius mensura redigatur. Si vero hoc non
 fecit, ipsa vero civitatis ecclesia ministrat emolu-
 menta et sibi et aliis ecclesiis, tum non promptum
 augere illic clericos, neque propter aliquas forte
 compassionis aut beneficia ex hoc eam sumptibus
 praegravare (non sunt enim haec pia, neque sacer-
 dotibus digna): sed ex quibus dominus dederit deus,
 ex his quae sunt possibilis ministrare aut antiquam
 conservare consuetudinem nihil penitus innovantem.
 Unde competit deo amabiles patriarchas et metro-
 politas huius habere providentiam, et eos quidem,
 qui hactenus sunt, sinere in schemate, in quo sunt,
 clericos, metiri vero uniuscuiusque ecclesiae virtutem,
 et ita ipsos quoque sanctissimos patriarchas sub se
 constitutas ecclesias ordinare, et metropolitans hoc
 ipsum a sanctissimis patriarchis commonitos facere,
 illos autem alios omnes sub se constitutos episcopos
 ad mensuram hanc deducere, et studere non ultra
 expensam facere clericorum ordinationes. Scimus
 enim, quantae sanctissimae ecclesiae propter hanc
 ordinationum et alterius expensae effusionem inopes
 factae sunt, et quia aliquas earum vix quidem, tamen
 liberavimus, quaedam vero adhuc oneratae iacent,
 ex tali elevari angustia non valentes. Ideoque hoc
 providente sanctissimi patriarchae et metropolitae
 et reliqui deo amabiles episcopi, ut et nos, quae ab
 eis aguntur discentes, approbemus eos, quia nostram
 legem in litteris positam apud semet ipsos osten-
 derunt operibus adimpleri.

Ἐπιλογος. Quae igitur a nobis sancta sunt,
 et sacrum ordinem statumque custodiunt secundum
 sacrarum regularum virtutem et observationem, de
 cetero conservent perpetuo integra et sanctissimi
 patriarchae uniuscuiusque diocesis et deo amabiles
 metropolitae et reliqui reverentissimi episcopi atque
 clerici, ubique dei culturam et sacram disciplinam

ecclesiam, modum ordinandorum definiaverit utpote secundum eum expensis quoque constitutis, ne quis
 prius in eadem ecclesia ordinetur quam ad numerum ab initio definitum eius modus redactus sit, sancimus.
 Sin id factum non sit, ipsa vero civitatis ecclesia et sibi et reliquis ecclesiis alimenta subministret, tum
 ne temere augeantur qui ibi sunt clerici neve illa propter quasdam forte affectiones vel suffragationes
 sumptibus exinde oneretur (talibus enim non sunt pia neque sacerdotibus digna), sed quae dominus deus
 dederit, ex iis quoad fieri potest subministretur, aut saltem antiqua consuetudo servetur nullo modo re-
 novanda. Itaque decet deo carissimos patriarchas et metropolitanos huius rei curam gerere, et eos qui-
 dem, qui usque eo sunt clerici, in eodem statu, in quo sunt, relinquere, facultates vero uniuscuiusque
 ecclesiae recte metiri: atque ita et ipsi sanctissimi patriarchae ecclesias sub ipsis constitutas ordinent,
 et metropolitani id ipsum a sanctissimis patriarchis admoniti faciant, et illi reliquos omnes episcopos sub se
 constitutos ad hanc convenientiam adducant, dentque operam ne ultra modum expensarum fiant clericorum
 ordinationes. Scimus enim, quot sanctissimae ecclesiae propter istam quidem ordinationum et ceterorum
 sumptuum abundantiam inopia laborent, atque ex eis nos alias aegre quidem, at tamen servasse, alias autem
 etiam nunc oneratas iacere neque ex eiusmodi angustiis emergere posse. Itaque huic rei sanctissimi patri-
 archae et metropolitani et reliqui deo carissimi episcopi prospicient, ut nos, quae ab illis fiant edocti,
 approbemus eos, quod legem nostram scripto mandata re quoque ipsa valere ostenderint.